

Solutions By Em ApS

H.C. Ørsteds Vej 57, 1.tv., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 53 48 78

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Emilie Sell Spang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solutions By Em ApS H.C. Ørsteds Vej 57, 1.tv. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 53 48 78
	Stiftet: 1. maj 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Emilie Sell Spang
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sell Spang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af hudplejeklinik, salg og distribution af kosmetik- og hudplejeprodukter til detailhandel, samt salg til skønhedsklinikker i Danmark, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -20.043. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-20.043
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-20.043</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.043</u>
Disponeret i alt	<u>-20.043</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.925</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.925</u>
Likvide beholdninger	<u>50.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.871</u>
Aktiver i alt	<u>54.871</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>30/6 2019</u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>-20.043</u>
Egenkapital i alt	<u>29.957</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	<u>9.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.914</u>
 Passiver i alt	 <u>54.871</u>

3 Eventualposter

Noter

1/5 2018
- 30/6 2019

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2018	50.000
	<hr/>
	50.000

2. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-20.043
	<hr/>
	-20.043

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sell Spang Holding ApS, CVR-nr. 38712195 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.